1.

2.

3.

4.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 68/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.107002/2024-52Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 25 de Novembro de 2024

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  a , sendoCRIAR Comissão Especial de Revisão do Regimento Interno do CCAE
composta pelos seguintes membros:

Prof. Joseilme Fernandes Gouveia, SIAPE 1776437 - ;Presidente
Profa. Fernanda Marques de Almeida Holanda, SIAPE 1210595;
Douglas Sebástian Dantas, SIAPE 3152215;
Gilkaline Meireles Pereira de Lucena, SIAPE 3212061.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e possui efeitos retroativos a
partir do dia 01 de novembro de 2024.

(Assinado digitalmente em 25/11/2024 10:38)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 68 2024 PORTARIA 25/11/2024

e4907162ae